
BROJ: 15 Sisak, 11. srpnja 2024. GODINA XXXI

2024.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

146. Plan o izmjenama i dopunama Plana
prijma u službu u upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije za 2024. godinu 781

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

146.

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), na prijedlog pročelnica upravnih tijela Sisačko-
moslavačke županije te nakon savjetovanja sa sindikatom, župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

P L A N 

o izmjenama i dopunama Plana prijma u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke
županije za 2024. godinu

I.

U Planu prijma u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke županije za 2024. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 2/24, 5/24 i 12/24), u točki III. u stavku 1. u tablici redni broj 4. i redni broj 
8. mijenjaju se i glase:



Stranica 782 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2024.

Red.
 broj

Naziv 
upravnog 

tijela

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta

Stanje 
popunjenosti 

radnih 
mjesta 

Potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme

Broj 
vježbenika

Sveučilišni 
diplomski 
studij ili 

sveučilišni 
integrirani 

prijediplomski 
studij i 

diplomski 
studij ili 
stručni 

diplomski 
studij VSS

Sveučilišni 
prijediplomski 

studij ili 
stručni 

prijediplomski 
studij ili 

stručni kratki 
studij 
VŠS

SSS

Niža 
stručna 
sprema 

ili 
osnovna 

škola

	

4. Upravni 
odjel za 
obrazovanje, 
kulturu, šport, 
mlade i civilno 
društvo

13 9 2 - - -  1
Sveučilišni 
diplomski 
studij ili 
sveučilišni 
integrirani 
prijediplomski 
studij i 
diplomski 
studij ili 
stručni 
diplomski 
studij VSS

8. Upravni odjel 
za poslove 
Skupštine, 
pravne i opće 
poslove

76 68 3 - 1 2 -

II.
U točki III. u stavku 2. točki 3. Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, šport, mlade i civilno društvo dodaju se 

nove alineje:
»-	 savjetnik za obrazovanje,

-	 viši stručni suradnik za obrazovanje - vježbenik«.
U točki 6. Upravni odjel za poslove Skupštine, pravne i opće poslove dodaje se nova alineja
»-	 spremačica, 2 izvršitelja«.

III.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 112-01/23-01/14
URBROJ: 2176-02-24-32
Sisak, 5. srpnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 783Broj 15/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 784 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2024.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


